شماره ۹

روزہ ہفت روزہ قادیان

شرح چمکہ
سالانہ ۲۰ روپے
ششماہی ۱۲ روپے
تاکہ غیر
بازاری ۲۵ روپے

ایڈیٹر -
عبدالحق نقول
ناشر -
محمد رفیق محمد نقول

سیدنا محمد اور آلہٴ صالحین کی خدمت میں

THE WEEKLY 'BADR' QADIAN-1435/16

۲۲ رجب ۱۴۰۹ ہجری ۲۸ مارچ ۱۹۸۹ ع ۲۸ مارچ ۱۹۸۹ ع

قادیان دارالافتاء

پہلے دم مصلح موعود کا پیرکتا انعقاد

رپورٹ مرتبہ: قریبی محمد فضل اللہ نائب ایڈیٹر قادیان

بتاریخ ۱۸ صبح نویں بجے مسجد قاضی قادیان میں جلسہ پیر مصلح موعود زیر صدارت محترم ملک صلاح الدین صاحب ایم اے قائم مقام امیر مقامی قادیان بفقہ فقہ حنفی نہایت کامیابی اور خیر و خوبی کے ساتھ منعقد ہوا۔